1

Av.  Atílio Corrêa Lima S/nº, Cidade Jardim – 74425-901 – GOIÂNIA – GO – Fone/FAX (062) 3272-8140.

DETRAN-GO

ERRATA Nº 01

 Tomada de Preços nº 02/2014-DETRAN/GO

A Gerência de Licitações informa a todos os interessados que fica acrescido ao
anexo VII – INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES os seguintes dados:

COMPROVAÇÃO DE CAPACITAÇÃO TÉCNICO-OPERACIONAL - PARCELAS DE MAIOR RELEVÂNCIA

(Mínimo 30%)

Discriminação Unidade

Quantidade

Orçada Exigida

Estruturas Metálicas kg 4.952,00 1.485,60

Estruturas de Concreto Armado m³ 55,76 16,79

Fundações (Estaca a Trado Diam. 25cm) m 208,00 62,40

Fundações (Sapatas/Blocos/Baldrames) m³ 45,78 13,73

Inst. Elétr./Telefônica/Cabeamento estruturado kVA 54,00 16,2

Revestimento de Piso e Paredes m² 612,22 183,67

Pintura (Paredes e Esquadrias) m² 1322,78 396,83

A comprovação da exigência deverá ser efetuada, relativamente a cada lote, através de atestados

expedidos por pessoa jurídica de direito público ou privado, em nome da Licitante e/ou de seu

Responsável Técnico, que comprove ter prestado e/ou que vem prestando serviços pertinentes e

compatíveis em características ao objeto licitado, cujo quantitativo dos serviços já executados que

devem ser equivalentes, no mínimo a 30% (trinta por cento)

  2

Av.  Atílio Corrêa Lima S/nº, Cidade Jardim – 74425-901 – GOIÂNIA – GO – Fone/FAX (062) 3272-8140.

DETRAN-GO

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE

GOIÁS, DETRAN/GO, em Goiânia, aos 07 (sete) dias do mês de outubro de 2014.

Alexandre Maia Garrote

Presidente da CPL